
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 01.07.2015             № 932 
 
Об изменении состава редакционной коллегии 
сборника «Правовой вестник города Иванова» 

 
 
Руководствуясь пунктом 8 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, 

Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 
1. Приложение «Состав редакционной коллегии сборника «Правовой вестник 

города Иванова», утвержденное решением Ивановской городской Думы  
от 31.01.2007 № 348 «Об учреждении печатного средства массовой информации 
сборника «Правовой вестник города Иванова» (в редакции решений Ивановской 
городской Думы от 02.07.2008 № 829, от 10.03.2010 № 1270, от 30.06.2010 № 69), 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города 
Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова          О. Белолапова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=FF6EF22EB83E73AE7EE6B1C74F0DD3E801A3F3CBC2F4B15573BD04A3446F87955A07779E5F2C1B460DEB9168KBM


Приложение 
к решению Ивановской 
городской Думы 
от 01.07.2015 № 932 

 
 

Состав 
редакционной коллегии сборника 

«Правовой вестник города Иванова» 
 
Синицын В.Г., заместитель главы Администрации города Иванова, 

руководитель аппарата Администрации города Иванова, председатель 
редакционной коллегии 

 
Денисов Л.А., руководитель Аппарата Ивановской городской Думы, заместитель 

председателя редакционной коллегии 
 
Сонина Н.И., начальник отдела документационного обеспечения управления  

по работе с населением и документационному обеспечению Администрации города 
Иванова, секретарь редакционной коллегии 

 
Члены редакционной коллегии: 
 
Корягин А.В., заместитель руководителя Аппарата Ивановской городской Думы, 

начальник юридического отдела Аппарата Ивановской городской Думы 
 
Подсыпанин А.С., начальник управления правового сопровождения и контроля 

Администрации города Иванова 
 
Рыбакова И.А., начальник управления по работе с населением  

и документационному обеспечению Администрации города Иванова 
 
Сафронкин П.Г., начальник управления организационной работы 

Администрации города Иванова 
 
Семененко А.М., начальник информационно-аналитического управления 

Администрации города Иванова 
 
 


